E02EDM020 9,500 m3 EXC.VAC.A MÁQUINA TERR.FLOJOS 1,580 15,01
E02ESA020 19,000 m2 COMPAC.TERRENO C.A.MEC.C/APO… 8,520 161,88
P01DW090 27,000 ud Pequeño material 0,710 19,17

3,000 % Costes indirectos 9.227,620 276,83

Precio total por ud  .................................................. 9.504,45

Son nueve mil quinientos cuatro euros con cuarenta y cinco céntimos

1.2 E17TT150 ud Transformador de media a baja tensión de 400 KVA. de potencia,
aislamiento en seco, con bobinados encapsulados y moldeados en vacío
en resina epoxi, refrigeración natural, para interior, de las siguientes

[...]

P15BC310 6,000 ud Terminales enchufables 168,590 1.011,54
P15BC320 1,000 ud Rejilla de protección 236,020 236,02
P01DW090 14,000 ud Pequeño material 0,710 9,94

3,000 % Costes indirectos 14.589,780 437,69

Precio total por ud  .................................................. 15.027,47

Son quince mil veintisiete euros con cuarenta y siete céntimos

1.3 E17TM010 ud Módulo de línea, para corte y aislamiento íntegro, con aparellaje en
dieléctrico de gas SF6, de 370 mm. de ancho, 1.800 mm. de alto y 850
mm. de fondo, conteniendo en su interior debidamente montados y

[...]

Oficial 2ª Electricista 11,150 22,30
P15BB010 1,000 ud Celda línea E/S con SPT 2.150,000 2.150,00
P01DW090 14,000 ud Pequeño material 0,710 9,94

3,000 % Costes indirectos 2.205,120 66,15

Precio total por ud  .................................................. 2.271,27

Son dos mil doscientos setenta y un euros con veintisiete céntimos

Cuadro de Precios Descompuestos
Nº Código Ud Descripción Total

1.4 E17TM010 ud Módulo de línea, para corte y aislamiento íntegro, con aparellaje en
dieléctrico de gas SF6, de 370 mm. de ancho, 1.800 mm. de alto y 850

[...]

Oficial 2ª Electricista 11,150 22,30
P15BB010 1,000 ud Celda línea E/S con SPT 2.150,000 2.150,00
P01DW090 14,000 ud Pequeño material 0,710 9,94

3,000 % Costes indirectos 2.205,120 66,15

Precio total por ud  .................................................. 2.271,27

Son dos mil doscientos setenta y un euros con veintisiete céntimos

1.5 E17TM070 ud Módulo de medida para dos transformadores de tensión e intensidad, de
800 mm. de ancho, 1.865 mm. de alto y 850 mm. de fondo, conteniendo en
su interior debidamente montados y conexionados los siguientes

[...]

Oficial 2ª Electricista 11,150 22,30
P15BB050 1,000 ud Celda medida 2T 3.772,550 3.772,55
P01DW090 14,000 ud Pequeño material 0,710 9,94

3,000 % Costes indirectos 3.827,670 114,83

Precio total por ud  .................................................. 3.942,50

Son tres mil novecientos cuarenta y dos euros con cincuenta céntimos

1.6 E17TM090 ud Módulo de protección de transformadores, para corte y aislamiento
íntegro, con aparellaje en dieléctrico de gas SF6, de 480 mm. de ancho,
1.800 mm. de alto y 850 mm. de fondo, conteniendo en su interior
debidamente montados y conexionados, los siguientes aparatos y

[...]

Oficial 2ª Electricista 11,150 22,30
P15BB030 1,000 ud Celda protec. f. comb. SPT 2.400,000 2.400,00
P01DW090 14,000 ud Pequeño material 0,710 9,94

3,000 % Costes indirectos 2.455,120 73,65

Precio total por ud  .................................................. 2.528,77

Son dos mil quinientos veintiocho euros con setenta y siete céntimos

Cuadro de Precios Descompuestos
Nº Código Ud Descripción Total

1.7 E17TM110 ud Módulo de remonte de cables de dimensiones 370 mm. de ancho, 1.800
mm. de alto y 850 mm. de fondo, conteniendo en su interior, debidamente

[...]

Oficial 2ª Electricista 11,150 22,30
P15BB020 1,000 ud Celda sec. y remon. SPT 2.104,740 2.104,74
P01DW090 14,000 ud Pequeño material 0,710 9,94

3,000 % Costes indirectos 2.159,860 64,80

Precio total por ud  .................................................. 2.224,66

Son dos mil doscientos veinticuatro euros con sesenta y seis céntimos

1.8 E17TM140 ud Cuadro de baja tensión tipo UNESA, para protección con cuatro salidas
en baja tensión, con fusibles de A.P.R. dispuestos en bases trifásicas
maniobrables fase a fase, con posibilidad de apertura y cierre en carga;